
1 
 

Pabianice, dnia 18.06.2020 r. 
.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 

 
DM.272.37.2020 

................................................. 
                       znak sprawy 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Rozbudowę drogi powiatowej nr 3302E w zakresie budowy chodnika - ul. Niesięcin 
w Konstantynowie Łódzkim, Gmina Konstantynów Łódzki, przebudowę drogi 
powiatowej nr 3308E - ul. Piłsudskiego w Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice oraz 
przebudowę chodnika i budowę ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 3304E - 
ul. Grota Roweckiego w Pabianicach na odcinku od ul. Bugaj do ul. Kilińskiego, gmina 
miejska Pabianice” przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 
18.06.2020 r. o godzinie 1300 Sekretarz Komisji Przetargowej dokonała jawnego otwarcia 
złożonych ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Sekretarz Komisji Przetargowej poinformowała, 
że na sfinansowanie zamówienia Zarząd Powiatu zamierza przeznaczyć kwotę 900.734,98 zł 
(słownie złotych: dziewięćset tysięcy siedemset trzydzieści cztery złote 98/100) w tym: 
 na cześć nr 1 kwotę 149.377,83 zł (słownie złotych: sto czterdzieści dziewięć tysięcy 

trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 83/100), 
 na cześć nr 2 kwotę 383.067,76 zł (słownie złotych: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące 

sześćdziesiąt siedem złotych 76/100), 
 na cześć nr 3 kwotę 368.289,39 zł (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 39/100). 
Następnie Sekretarz Komisji Przetargowej poinformowała, że w ramach prowadzonego 
postępowania w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wpłynęło osiem (8) ofert, natomiast po terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Otwartych zostało osiem (8) ofert: 
 
I.  OFERTA NR 1 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- P.H.U. AG-DAR 
Agnieszka Szor 
ul. Sternicza 9 
93-468 Łódź 

2. Cena oferty z VAT na część nr 1 - 122.271,64 zł  
3. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 1 
- wykonanie części nr 1 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji  
na część nr 1 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 



2 
 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
II.  OFERTA NR 2 
 
1. Nazwa firmy 

Adres firmy 
- P.P.H.U. Śliwi ński Sebastian 

Małecz 44 
97-217 Lubochnia 

2. Cena oferty z VAT na część nr 1 - 161.789,82 zł  
3. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 1 
- wykonanie części nr 1 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji  
na część nr 1 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
III.  OFERTA NR 3 
 
1. Nazwa firmy 

 
 
Adres firmy 

- Zakład Betoniarsko Studniarski  
„STUD-BET”  
Krzysztof Wilczura 
ul. Łaska 20 
95-054 Ksawerów 

2. Cena oferty z VAT na część nr 3 - 334.221,98 zł  
3. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 3 
- wykonanie części nr 3 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
IV.  OFERTA NR 4 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Rol-Bud 
Elżbieta Grabiszewska 
ul. Praga 50 
97-420 Szczerców 

2. Cena oferty z VAT na część nr 1 - 179.077,57 zł  
3. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 1 
- wykonanie części nr 1 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji  
na część nr 1 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 



3 
 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
V. OFERTA NR 5 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- P.P.H.U. „TISTRA-BRUK” 
Tadeusz Dłubak 
ul. Sienna 21A 
95-200 Pabianice 

2. Cena oferty z VAT na część nr 1 - 79.470,30 zł  
3. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 1 
- wykonanie części nr 1 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji  
na część nr 1 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
VI.  OFERTA NR 6 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- Zakład Robót Drogowych  
GREMAR s.c. 
Radosław Kijek, Zygmunt Kijek 
ul. Maurycego Mochnackiego 9/13 lok. 59 
93-160 Łódź 

2. Cena oferty z VAT na część nr 3 - 335.451,85 zł  
3. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 3 
- wykonanie części nr 3 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4. Okres gwarancji  
na część nr 3 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 3 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
VII.  OFERTA NR 7 
 
1. Nazwa firmy 

 
 
Adres firmy 

- „WŁODAN” 
Andrzej Włodarczyk 
Spółka Jawna 
Porszewice 31 
95-200 Pabianice 

2.1. Cena oferty z VAT na część nr 2 - 322.146,84 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na część nr 3 - 274.041,54 zł  



4 
 

 
3.1. Termin wykonania zamówienia 

na część nr 2 
- wykonanie części nr 2 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

3.2. Termin wykonania zamówienia 
na część nr 3 

- wykonanie części nr 3 zamówienia 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4.1. Okres gwarancji  
na część nr 2 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 2 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

4.2. Okres gwarancji  
na część nr 3 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 3 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
VIII.  OFERTA NR 8 
 
1. Nazwa firmy 

 
 
Adres firmy 

- Zakład Remontowo Drogowy 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. k. 
ul. Piotrkowska 276 bud A 
90-361 Łódź 

2.1. Cena oferty z VAT na część nr 1 - 97.376,79 zł  
2.2. Cena oferty z VAT na część nr 2 - 367.978,71 zł  
2.3. Cena oferty z VAT na część nr 3 - 318.675,24 zł  
3.1.  Termin wykonania zamówienia 

na część nr 1 
- wykonanie części nr 1 zamówienia 

w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

3.2. Termin wykonania zamówienia 
na część nr 2 

- wykonanie części nr 2 zamówienia 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

3.3. Termin wykonania zamówienia 
na część nr 3 

- wykonanie części nr 3 zamówienia 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia 
podpisania umowy o zamówienie publiczne 

4.1.  Okres gwarancji  
na część nr 1 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

4.2. Okres gwarancji  
na część nr 2 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 

4.3. Okres gwarancji  
na część nr 3 

- udzielenie pisemnej gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane dla części nr 1 
na okres 60 miesięcy od dnia końcowego 
odbioru robót 



5 
 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
 

Pełnomocnik ds. Zamówień 
 
 
       /-/ Marcin Somorowski 
 
 
 


